
Kombetarja ka nisur sot pergatitjet per miqesoren me Andoren
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Kombetarja kuqezi ka rinisur sot grumbullimin dhe pergatitjet per ndeshjen e rradhes miqesore
kunder Andores. Trajneri Josip Kuzhe ka vendosur te lere pushim pese titullar te cilet kane nisur
para te tjereve ditet e pushimeve. Sot ne mesdite, kuqezinjte kane zhvilluar seancen e pare
stervitore qe pas kthimit nga Mali I Zi. Kuzhe ka nisur te mendoje per formacionin qe do ta nise
nga minuta e pare ne miqesoren e te merkures dhe mendohet qe ne kete takim te aktivizohen
te gjithe lojtaret e rinj qe nuk kane pasur mundesi te luajne ne takimet e meparshme.
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